
甲 営東 22-001号
2022年 4月 吉日

お 客 様 各 位

鋼管ポール及び装柱部材の価格改定のお願い

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年 10月 に価格改定の御案内をさせて頂きましたが、ご高承の通り御案内以降も

大幅かつ急激な鋼材価格の高騰が続いており、輸送コスト、加工賃等も上昇し、とりまく環

境は益々厳しくなっております。

弊社といたしましては、生産の効率化や諸経費の圧縮に努めて参りましたが、弊社の

努力のみでは現状の価格を維持することが困難となってまいりました。

つきましては何卒かかる事情をご賢察いただき、今回の価格改定に対して、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.改定価格 別紙のとおり

2.改定時期 2022年 7月 1日受注分より

以上


